la proposición económicamente más conveniente para el Municipio la presentada por el licitante: 
PROVEEDORES INTEGRALES MEDINA S.A. DE C.V., en consecuencia, se le adjudica el contrato 
correspondiente a la lnvitacion a cuando menos tres personas, con un monto total de $ 2,761,044.64 
(DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 64/100 M.N.) 
incluyendo el IV.A. 

IV. Fecha, lugar y hora para la firma del contrato, la presentación de garantías y, en su caso, la 
entrega de anticipos; 

La presente acta surte efecto de notificación en forma para el licitante: PROVEEDORES INTEGRALES